[image: image1.png]

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 января  2019 года

                № 4
Республика Коми, Княжпогостский район, пст. Мещура
	 Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение степени благоустройства сельского поселения «Мещура»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета сельского поселения «Мещура» от 25.12.2018  года № 4-25/1«О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Мещура» от 22.12.2017. № 4-14/1 «О бюджете сельского поселения «Мещура» на  2018 год и плановый период 2019 и 2020  годов», администрация сельского поселения «Мещура»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение степени благоустройства сельского поселения «Мещура» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения «Мещура» от 21.12.2018 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение степени благоустройства сельского поселения «Мещура».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения «Мещура»                                                               Н.И.Ошс
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МЕЩУРА»

МЕЩУРА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ